INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO DE 2024 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos De Gestion
Impuestos
Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social
Contribuciones De Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos Por Venta De Bienes Y Prestacién De Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La Colaboracién Federal, Fondos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La Colaboracién Fiscal Y Fondos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Subvenciones, Y Pensiones Y Jubilaciones
Otros Ingresos Y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento Por Variacién De Inventarios
Disminucién Del Exceso De Estimaciones Por Pérdida O Deterioro U Obsolescencia
Disminucién Del Exceso De Provisiones
Otros Ingresos Y Beneficios Varios
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos De Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales Y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas
Transferencias Internas Y Asignaciones Al Sector Péblico
Transferencias Al Resto Del Sector Publico
Subsidios Y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones Y Jubilaciones
Transferencia§ A Fideicomisos, Mandatos Y Contratos Analogos
Transferencias A La Seguridad Social
Donativos
Transferencias Al Exterior

Participaciones Y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones Y Otros Gastos De La Deuda Publica
Intereses De La Deuda Publica
Comisiones De La Deuda Publica
Gastos De La Deuda Publica
Costo Por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos Y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencias Y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién De Inventarios
Otros Gastos

Inversion Risbtiea .

#sion Publica No CapitalBable

L/DE GASTOS Y OTRAS PERDIDA
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taflos Financiero

591,815.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
591,815.00
2,612,187.00
0.00
2,612,187.00
0.02

0.02

0.00

0.00

0.00

0.00
3,204,002.02

2,822,331.48
1,498,913.00
168,803.10
1,154,615.38
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,227.00
1.227.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,823,558.48
380,443.54

433,072.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
433,072.00
2,583,171.01
71,354.00
2,511,817.01
36.07

0.00

0.00

0.00

0.00

36.07
3,016,279.08

2,790,502.45
1,467,034.62
169,564.86
1,153,902.97
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,227.00
1,227.00
0.00

0.00

0.00




